
Sekretariat
telefon: 14 630 23 02
e-mail: us1223@mp.mofnet.gov.pl 

EA - Dział Egzekucji Administracyjnej
telefon: 14 630 23 37
Komornik skarbowy: Agata Wojtaszek
e-mail komornika: agata.wojtaszek@mp.mofnet.gov.pl 

KP - Dział Kontroli Podatkowej
telefon: 14 630 23 79
kierownik: Magdalena Wojtanowska
e-mail kierownika: magdalena.wojtanowska@mp.mofnet.gov.pl 

SN - Samodzielne Wieloosobowe Stanowisko Pracy Sekretariat
telefon: 14 630 23 42
kierownik: Marzena Pochroń
e-mail kierownika: marzena.pochron@mp.mofnet.gov.pl 

PP - Dział Postępowań Podatkowych
telefon: 14 630 23 30
kierownik: Ireneusz Pływacz
e-mail kierownika: ireneusz.plywacz@mp.mofnet.gov.pl 

RP - Dział Rachunkowości
telefon: 14 630 23 26
kierownik: Agnieszka Wrońska-Natkaniec
e-mail kierownika: agnieszka.wronska-natkaniec@mp.mofnet.gov.pl 

AP - Samodzielny Referat Analiz i Planowania
telefon: 14 630 23 53
kierownik: Alicja Huko
e-mail kierownika: alicja.hucko@mp.mofnet.gov.pl 

SW - Samodzielny Referat Spraw Wierzycielskich
telefon: 14 630 23 16
kierownik: Lucyna Wojtaszek
e-mail kierownika: lucyna.wojtaszek@mp.mofnet.gov.pl 

OB-1 - Pierwszy Samodzielny Referat Obsługi Bezpośredniej
telefon: 14 630 23 71
kierownik: Jolanta Blicharz
e-mail kierownika: jolanta.blicharz@mp.mofnet.gov.pl 

OB-2 - Drugi Samodzielny Referat Obsługi Bezpośredniej
telefon: 14 630 23 46
kierownik: Sabina Szczepanik-Sasko
e-mail kierownika: sabina.szczepanik-sasko@mp.mofnet.gov.pl 

OB-4 - Czwarty Samodzielny Referat Obsługi Bezpośredniej
telefon: 14 630 23 59
kierownik: Anna Gajewska
e-mail kierownika: anna.gajewska@mp.mofnet.gov.pl 
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KS - Samodzielne Wieloosobowe Stanowisko Pracy do spraw Karnych 
Skarbowych

telefon: 14 630 23 13
Dagmara Pakłos
e-mail: dagmara.paklos@mp.mofnet.gov.pl 

Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych
telefon: 14 630 23 58
Julitta Hajduk
e-mail: julitta.hajduk@mp.mofnet.gov.pl 
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